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ARV RA TI.IFF SF.AVICR chnk Atireca- Krvnimi 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

"AEF BAILIFF SERVICE" SH.P.K 

URDHER 

"per venien e sekuestros konservative" 

Drejtuar 	 Qendra Kombetare e Biznesit 
Per dijeni 	 "Alcred Food Processing CO" Sh.p.k me N1PT J8 1426006C 
Per dijeni 	 "Petrol Alba" Sh.a me NEFT.K81706017T 

QENDRA KOMBLTARE 
E,7,6IA\WF 

Prot. 
Date  Lf  

Prand Zyres se Permbarimit Gjyqesor Privat te Shoqdrise "AEF BAILIFF SERVICE" sh.p.k. me kerkese te pales 
kreditore eshte rregjistruar ceshtja permbarimore me pale : 
Debitor 	 ""Alcred Food Processing CO" Sh.p.k me NIPT J8 1426006C 
Kreditor 	 "Petrol Alba" Sh.a me NIPT.K81706017T 
Objekt 	 Shperblim page 
Une Permbaruesi Gjyqesor Resul ALUSHANI pasi shqyrtova materialin e dosjes permbarimore, 

KONSTATOVA: 
Per titullin elczekutiv Shperblim page eshte leshuar Urdhri Nr.8056-U, date 26.10.2015 i Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirand.me objelct: "Leshimin e Urdherit te Ekzekutimit per Vendimin Nr.8056, date 26.10.2015 te 

Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane" 

Pasi kand kaluar afatet e parashikuara ligjore dhe debitori nuk e ka permbushur detyrimin, ne baze te nenit 519 te 
K.Pr.Civile nga ana e jone eshte mane vendimi i kalimit ne ekzekutim te detyrueshem duke vendosur masen e 
sekuestros konservative ne kuotat qe zoteron debitori "Alcred Food Processing CO" Sh.p.k me NIFT J8 1426006C 
qellim mostjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos lcryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar. 
Per kete arsye si dhe ne baze te nenit 527 e ne vijim te K.Pr.Civile, 

URDHEROJ: 
1. Qendra Kombetare e Biznesit te vendose masen e sekuestros konservative ne kuotat cie zoteron debitori 

"Alcred Food Processing CO" Sh.p.k me NIPT J8 1426006C me cjellim mostjetersimin dhe/ose disponimin 
tyre si dhe mos lcryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 

2. Dokumentacioni do te ciendroje i bllolcuar den i ne nje urdher te dyte nga ana jone. 
3. Per veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini ne dijeni shlcreserisht brenda afatit ligjor. Per personat qe 

behen 
pengese ne zbatimin e ketij urdheri do te merren masat e parashikuara ne nenin 606 e ne vijim te K.Pr.Civile, 
si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal. 

4. Ky urdher mbahet ne 4 kopje e ju njoftohet paleve te cilat ne baze te nenit 610 te K.Pr.0 kand te drej ten e 
ankimit ne gjykaten e rrethit gjyqesor brenda 5 diteve nga marja dijeni. 
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